CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-55

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

ERRATA Nº 03/2023

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR PRAZO DETERMINADO - CLT

O Superintendente da FUNDAÇÃO CULTURAL E DE FOMENTO À PESQUISA,

ENSINO, EXTENSÃO E INOVAÇÃO (FADEX), no uso de suas atribuições legais,

informa a seguinte retificação O EDITAL 04/2023 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR PRAZO

DETERMINADO - CLT , nos termos do presente Edital.

Onde se lia:

CRONOGRAMA

Perído de inscrições 28/08/2023 a 08/09/2023

Análise curricular 11/09/2023 a 20/09/2023

Resultado Primeira Etapa 21/09/2023

Segunda Etapa: Triagem dos currículos

deferidos

22/09/2023 a 29/09/2023

Resultado Segunda Etapa 02/10/2023

Terceira Etapa: Aplicação testes 07/10/2023

Resultado Terceira Etapa 09/10/2023

Quarta Etapa: Entrevista 10/10/2023 a 14/10/2023

Resultado Quarta Etapa 16/10/2023

Quinta Etapa: Teste Psicologico 21/10/2023

http://www.fadex.org.br/

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-55

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

Resultado Parcial Quinta Etapa 24/10/2023

Recurso 24/10/2023

Resultado Final 25/10/2023

Leia-se:

CRONOGRAMA

Perído de inscrições 28/08/2023 a 08/09/2023

Análise curricular 11/09/2023 a 20/09/2023

Resultado Primeira Etapa 21/09/2023

Segunda Etapa: Triagem dos currículos

deferidos

22/09/2023 a 29/09/2023

Resultado Segunda Etapa 02/10/2023

Terceira Etapa: Aplicação testes 07/10/2023

Resultado Terceira Etapa 10/10/2023

Quarta Etapa: Entrevista 11/10/2023 a 18/10/2023

Resultado Quarta Etapa 26/10/2023

Quinta Etapa: Teste Psicologico 27 e 28/10/2023

Resultado Parcial Quinta Etapa 31/10/2023

Recurso 31/10/2023

Resultado Final 01/11/2023

http://www.fadex.org.br/

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-55

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

Onde se lia:

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA

Cargo: ANALISTA DEPARTAMENTO PESSOAL

CPF Situação

796.726.803-25  DESCLASSIFICADO

782.501.373-53 DESCLASSIFICADO

642.007.283-20 CLASSIFICADO

030.578.073-56  DESCLASSIFICADO

412.004.973-68 DESCLASSIFICADO

967.805.413-20 DESCLASSIFICADO

053.931.473-09 DESCLASSIFICADO

021.858.273-08 DESCLASSIFICADO

010.871.953-73 CLASSIFICADO

665.479.543-15 CLASSIFICADO

013.940.993-98 CLASSIFICADO

067.478.053-13 DESCLASSIFICADO

772.209.943-20 CLASSIFICADO

774.872.653-15 DESCLASSIFICADO

662.523.263-72 DESCLASSIFICADO

069.864.253-84 CLASSIFICADO

978.388.023-34 DESCLASSIFICADO

044.869.083-76 CLASSIFICADO

057.339.233-18 DESCLASSIFICADO

497.536.733-53 DESCLASSIFICADO

033.585.663-23  CLASSIFICADO

Cargo: ANALISTA DE FINANÇAS

CPF Situação

004.089.633-10 DESCLASSIFICADO

061.456.783-13 DESCLASSIFICADO

047.978.583-03 DESCLASSIFICADO

056.790.763-57 CLASSIFICADO

052.859.653-57 CLASSIFICADO

023.415.553-14 CLASSIFICADO

041.881.203-98 CLASSIFICADO

000.198.193-58 DESCLASSIFICADO

054.377.653-04 CLASSIFICADO

059.355.313-64 CLASSIFICADO

039.035.143-14 CLASSIFICADO

961.527.453-49 CLASSIFICADO

http://www.fadex.org.br/

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-55

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

060.560.983-70 DESCLASSIFICADO

754.757.903-53 CLASSIFICADO

053.440.393-01 CLASSIFICADO

020.238.873-56 DESCLASSIFICADO

052.367.963-77 DESCLASSIFICADO

052.544.273-10 DESCLASSIFICADO

839.294.013-04 CLASSIFICADO

051.722.603-07 DESCLASSIFICADO

Cargo: ASSISTENTE DE LICITAÇÕES

CPF Situação

070.608.033-51 DESCLASSIFICADO

074.026.923-29 CLASSIFICADO

079.328.383-39 DESCLASSIFICADO

078.482.903-95 DESCLASSIFICADO

052.305.343-62 CLASSIFICADO

072.850.613-01 CLASSIFICADO

845.980.003-25 DESCLASSIFICADO

043.308.743-93 DESCLASSIFICADO

072.005.213-02 DESCLASSIFICADO

065.389.453-84 DESCLASSIFICADO

045.793.813-78 DESCLASSIFICADO

003.162.133-30 DESCLASSIFICADO

397.397.833-68 DESCLASSIFICADO

024.199.373-33 DESCLASSIFICADO

048.856.133-70 DESCLASSIFICADO

047.815.923-41 CLASSIFICADO

061.349.163-74 DESCLASSIFICADO

034.104.853-41 DESCLASSIFICADO

056.903.143-58 CLASSIFICADO

056.051.453-04 DESCLASSIFICADO

030.089.703-03 DESCLASSIFICADO

018.686.313-62 CLASSIFICADO

046.933.203-40 DESCLASSIFICADO

Leia-se:

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA

Cargo: ANALISTA DEPARTAMENTO PESSOAL

CPF Situação

796.726.803-25  DESCLASSIFICADO

782.501.373-53 DESCLASSIFICADO

642.007.283-20 CLASSIFICADO

http://www.fadex.org.br/

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-55

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

030.578.073-56  DESCLASSIFICADO

412.004.973-68 DESCLASSIFICADO

967.805.413-20 DESCLASSIFICADO

053.931.473-09 DESCLASSIFICADO

021.858.273-08 DESCLASSIFICADO

010.871.953-73 CLASSIFICADO

665.479.543-15 CLASSIFICADO

013.940.993-98 CLASSIFICADO

067.478.053-13 DESCLASSIFICADO

772.209.943-20 CLASSIFICADO

774.872.653-15 DESCLASSIFICADO

662.523.263-72 DESCLASSIFICADO

069.864.253-84 CLASSIFICADO

978.388.023-34 DESCLASSIFICADO

044.869.083-76 CLASSIFICADO

057.339.233-18 DESCLASSIFICADO

497.536.733-53 DESCLASSIFICADO

033.585.663-23  CLASSIFICADO

060.389.623-52 DESCLASSIFICADO

942.610.673-15 DESCLASSIFICADO

Cargo: ANALISTA DE FINANÇAS

CPF Situação

004.089.633-10 DESCLASSIFICADO

061.456.783-13 DESCLASSIFICADO

047.978.583-03 DESCLASSIFICADO

056.790.763-57 CLASSIFICADO

052.859.653-57 CLASSIFICADO

023.415.553-14 CLASSIFICADO

041.881.203-98 CLASSIFICADO

000.198.193-58 DESCLASSIFICADO

054.377.653-04 CLASSIFICADO

059.355.313-64 CLASSIFICADO

039.035.143-14 CLASSIFICADO

961.527.453-49 CLASSIFICADO

060.560.983-70 DESCLASSIFICADO

754.757.903-53 CLASSIFICADO

053.440.393-01 CLASSIFICADO

020.238.873-56 DESCLASSIFICADO

052.367.963-77 DESCLASSIFICADO

052.544.273-10 DESCLASSIFICADO

839.294.013-04 CLASSIFICADO

051.722.603-07 DESCLASSIFICADO

054.521.383-58 DESCLASSIFICADO

065.776.463-92 DESCLASSIFICADO

067.478.053-13 DESCLASSIFICADO

http://www.fadex.org.br/

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-55

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

Cargo: ASSISTENTE DE LICITAÇÕES

CPF Situação

070.608.033-51 DESCLASSIFICADO

074.026.923-29 CLASSIFICADO

079.328.383-39 DESCLASSIFICADO

078.482.903-95 DESCLASSIFICADO

052.305.343-62 CLASSIFICADO

072.850.613-01 DESCLASSIFICADO

845.980.003-25 DESCLASSIFICADO

043.308.743-93 DESCLASSIFICADO

072.005.213-02 DESCLASSIFICADO

065.389.453-84 DESCLASSIFICADO

045.793.813-78 DESCLASSIFICADO

003.162.133-30 DESCLASSIFICADO

397.397.833-68 DESCLASSIFICADO

024.199.373-33 DESCLASSIFICADO

048.856.133-70 DESCLASSIFICADO

047.815.923-41 CLASSIFICADO

061.349.163-74 DESCLASSIFICADO

034.104.853-41 DESCLASSIFICADO

056.903.143-58 CLASSIFICADO

056.051.453-04 DESCLASSIFICADO

030.089.703-03 DESCLASSIFICADO

018.686.313-62 CLASSIFICADO

046.933.203-40 DESCLASSIFICADO

027.518.453-63 DESCLASSIFICADO

027.877.183-10 DESCLASSIFICADO

049.274.013-59 DESCLASSIFICADO

054.377.653-04 DESCLASSIFICADO

067.478.053-13 DESCLASSIFICADO

077.605.593-30 DESCLASSIFICADO

079.074.633-60 DESCLASSIFICADO

376.874.048-07 DESCLASSIFICADO

978.774.413-04 DESCLASSIFICADO

999.905.553-20 DESCLASSIFICADO

Teresina, 03 de outubro de 2023.

Antônio Vinícius de Oliveira Ferreira

Superintendente

http://www.fadex.org.br/

		2023-10-03T17:46:27-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346